



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/59991

09 MART 2015

ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00- 1036
Konu : 7/59991 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 11.01.2015 tarihli ve 43452547-120.00-214888 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/59991 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :
1-Soru Önergesine İlişkin Cevaplar
(2 sayfa)



KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/59991 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:

Konya Ovası Projesi BKİ Başkanlığının 2014 yılı Bütçesinden yapılan harcamalarla ilgili olarak;

Soru 1: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçesi kapsamında toplam ne kadar harcama yapılmıştır? Anılan yılda öngörülen ve gerçekleşen bütçe rakamları nasıldır?

Cevap 1: Başkanlığımızın 2014 yılı bütçesi kapsamında 77.777.440,10 TL harcama yapılmıştır. 2014 yılı içerisinde öngörülen bütçemiz 89.344.000,00 TL olup, gerçekleşen bütçemiz 77.777.440,10 TL olmuştur.

Soru 2: Anılan yılda yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı nasıl olmuştur?

Cevap 2: 2014 yılı yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı tablo haline aşağıda sunulmuştur.

HARCAMA KALEMLERİ	HARCAMA TUTARLARI
Personel Giderleri	778.087,79 TL
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	113.413,81 TL
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	2.256.459,92 TL
Sermaye Giderleri	429.478,58 TL
Sermaye Transferleri	74.200.000,00 TL

Soru 3: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden hangi alanlarda ve illerde toplam ne kadar yatırım harcaması yapılmıştır?

Cevap 3: Bakanlığımızın 2014 yılı sermaye transferleri tertibinden küçük ölçekli sulama işleri programına (KÖSİP) 74.200.000,00 TL ödenek aktarılmıştır. Ayrıca Sermaye Giderleri tertibinden Konya, Karaman, Aksaray ve Niğde illerine yönelik 429.478,58 TL tutarında proje harcaması yapılmıştır.

Soru 4: Anılan yıla ait Bütçe harcamalarında ödenek aşımı olmuş mudur? Oldu ise hangi harcama kalemlerinde toplam ne kadar ödenek aşımı gerçekleşmiştir?

Soru 5: Söz konusu ödenek aşimleri hangi gerekçelerle yapılmış ve ek ödenekler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

Cevap 4-5: 2014 yılı içerisinde ödenek aşımı olmamıştır.



Soru 6: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçe gelirleri toplamı ile giderler toplamı arasında ne kadar açık ya da ödenek fazlası oluşmuştur? Oluşan açık ya da fazlalığın sebepleri nelerdir?

Cevap 6: 2014 yılı bütçe gelirleri toplamı 77.187.365,19 TL olup bütçe giderimiz ise 77.777.440,10 TL'dir. Aradaki 590.074,91 TL'lik fark bir önceki yıldan kalan likit fazlasından karşılanmıştır. Bütçe gelirimizin % 99,20 oranındaki kısmı Hazine yardımı ve mevduat faizinden oluşmaktadır.

Soru 7: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden bazı harcama kalemlerinde gereksiz ve aşırı harcamalarda bulunulduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise yapılan aşırı ve gereksiz harcamaların sebepleri nelerdir?

Soru 8: Anılan kurumun bütçesinden yapılan gereksiz ve aşırı harcamaların önlenmesi için Bakanlığımızca ne gibi tedbirler alınmış ya da alınmaktadır?

Cevap 7-8: 2014 yılı bütçesinden Başkanlığımızca gereksiz ve aşırı harcama yapılmamıştır.